
Statutární město Ostrava 
Městský obvod Plesná 
starosta

t y

Vaše značka: 
Ze dne:
Č.j.:
Sp. zn.: 
Vyřizuje: 
Telefon: 
Mobil:
E-mail:
Datum:

PLES/3176/24/Kur „dle rozdělovníku“

Ing. Zuzana Kůrková, Ph.D.
+420 599 427 106 
+420 702 137 286 
zuzana.kurkova@plesna.ostrava.cz 
22.8.2024

Úřad městského obvodu 
Plesná

písemnost ev.t 
vyvSena dne 
sňata dne 
za správnost 
souběžné zveřejněn a na int^etu

Výzva k zaslání cenové nabídky
Statutární město Ostrava, Městský obvod Plesná (dále jen SMO-MOb Plesná) si Vás dovoluje oslovit ve věci 
podání cenové nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek malého rozsahu , ve znění pozdějších změn a doplnění na službu „Kontrola hospodaření 
Mateřské školy Ostrava - Plesná - příspěvková organizace za rok 2024“.

Zadavatel:

Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava - Moravská Ostrava 
IČ 00845451, DIČ CZ00845451
Městský obvod Plesná, Dobroslavická 83/8, 725 27 Ostrava-Plesná 

Obsah nabídky:

Předmětem plnění zakázky je kontrola subjektu Mateřská škola Ostrava-Plesná - příspěvková organizace, 
Dobroslavická 42, Ostrava-Plesná ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě 
a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších změn a doplnění.

V rámci kontroly bude prověřena přiměřenost a oprávněnost nákladů, které byly vynaloženy za období 
od 01.01.2024 do 31.12.2024 se zaměřením na hospodárné využití poskytovaných prostředků organizace 
a správnost jejich zobrazení v účetnictví, dále správnost a věrohodnost vedení účetnictví jako celku, vedení 
evidence majetku a účinnost vnitřního kontrolního systému.

Termín provedení kontroly březen - duben 2025.

Nabídka bude obsahovat:

• Uvedení nabídkové ceny: bez DPH, sazby DPH a vč. DPH
• Splnění základních kvalifikačních předpokladů
• Prokázání technické způsobilosti - přehled uchazečem realizovaných odborných zakázek

Výzva k předložení cenové nabídky bude zveřejněna na webových stránkách MOb Plesná, úřední 
desce ÚMOb Plesná a bude volně ke stažení na profilu zadavatele veřejných zakázek MOb Plesná.

Ostatní požadavky:

• cena nebude následně navyšována

Hodnocení: Nabídky budou hodnoceny dle kritéria nejnižší nabídková cena 
Druh veřejné zakázky: Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu 
Pokyny pro zpracování nabídky:

Nabídka bude předložena v jednom vyhotovení v písemné (listinné) formě, v českém jazyce. 
Uchazeč použije pořadí dokumentů uvedené v následujících bodech:

1. krycí list nabídky - pro sestavení krycího listu uchazeč použije přílohu č. 1

OSTRAVA!!!IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
Číslo účtu 1649977339/0800

Dobroslavická ul. 83, 725 27 Ostrava
1/2 www.plesna.cz

mailto:zuzana.kurkova@plesna.ostrava.cz
http://www.plesna.cz


Č.j.: PLES/3176/24/Kur
Sp. zn.:

2. obsah nabídky - nabídka bude opatřena obsahem s uvedením čísel stránek u jednotlivých oddílů 
a zabezpečena proti manipulaci s jednotlivými listy

3. doklady prokazující splnění kvalifikace - příloha č. 2 (kvalifikační předpoklady)
4. prokázání technické způsobilosti - přehled uchazečem realizovaných obdobných zakázek - příloha

č. 3

Kvalifikační předpoklady

Profesní kvalifikační předpoklady

• příslušné oprávnění k podnikání vztahující se k předmětu veřejné zakázky
• aktuální výpis z obchodního rejstříku, jste-li do tohoto rejstříku zapsáni

Doklady prokazující splnění kvalifikace mohou být doloženy v kopiích.

Další podmínky a požadavky zadavatele

• Zadavatel si vyhrazuje právo veřejnou zakázku zrušit.
• Zadavatel si vyhrazuje právo nehodnotit nabídku uchazeče, jehož cena bude posouzena jako 

mimořádně nízká.
• Nabídka nesplňující zadávací podmínky nebude zadavatelem hodnocena.

Termín pro předloženi nabídky 30.09.2024 do 14:00 hod.

Místo a způsob podání nabídky:

• cenová nabídka uchazeče bude doručena v uzavřené obálce opatřené na uzavření razítkem, popř. 
jinými identifikačními údaji, opatřená adresou uchazeče a označena službu „Kontrola hospodaření 
Mateřské školy Ostrava - Plesná - příspěvková organizace za rok 2024“ - neotvírat! na adresu 
ÚMOb Plesná, Dobroslavická 83/8, 725 27 Ostrava - Plesná, případně bude doručena osobním 
podáním na podatelně ÚMOb Plesná, Dobroslavická 83/8, 725 27 Ostrava - Plesná

• nabídky podané po uplynutí lhůty pro podání nabídek výběrová komise neotevírá a zadavatel 
vyrozumí uchazeče o tom, že jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek.

Upozorňujeme Vás, že zadavatel si vyhrazuje právo před uzavřením smlouvy o dílo rozsah díla pozměnit,
případně neuzavřít smlouvu o dílo s žádným z uchazečů.

*

S pozdravem

Pavel Hrbáč 
starosta MOb Plesná

„podepsáno elektronicky“

Přílohy:

Příloha č. 1 - krycí list nabídky 
Příloha č. 2 - kvalifikační předpoklady

Příloha č. 3 - přehled uchazečem realizovaných obdobných zakázek

OSTRAVA!!!IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
Číslo účtu 1649977339/0800

Dobroslavická ul. 83, 725 27 Ostrava
2/2 www.plesna.cz

http://www.plesna.cz

